DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 131 EDIÇÃO- PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 16 DE AGOSTO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 019/2019

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: A. O. S. SOFTWARE LTDA – ME, inscrito no CNPJ:
10.368.980/0001-33, ganhadora do lote 01. Conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 15 de agosto de 2019.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 019/2019

Torno público o ato de Homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços relativos à licença de uso (locação) de sistemas de
informática, compreendendo softwares de gestão pública integrados (contabilidade pública, licitação
e compras, folha de pagamento, e portal da transparência) e softwares de gestão pública não integra-
dos (protocolo, ouvidoria pública, controle interno, coletor de dados, gerenciamento de saúde,
gerenciamento de assistência social, ensino, biblioteca e trânsito), à empresa: A. O. S. SOFTWARE
LTDA – ME, inscrito no CNPJ: 10.368.980/0001-33, ganhadora do lote 01. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 15 de agosto de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-056/2019

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993,
e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa ANJOS ENGENHARIA EIRELI – EPP,
inscrita no CNPJ: 19.678.703/0001-00, referente a contratação de empresa especializada na presta-
ção do serviço de assessoria técnica na área de Engenharia Civil para elaboração de orçamentos/
projetos, acompanhamento, fiscalização e gestão de contratos de obras e serviços de engenharia no
município de Passa e Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 15 de agosto de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO